
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pklepov-roubovky-sada-12-ks-xft15012-p-31823.html

  
Příklepové šroubováky, sada 12 ks.
XFT15012.

Včetně DPH 585 Kč

Bez DPH 484 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00835114

Výrobce Inne

Popis produktu

 Sada rázových šroubováků 12 ks. XFT15012. 
Sada pěchovacích šroubováků zabalená v praktickém kufříku. Základní vybavení zámečnických, mechanických a
instalatérských dílen.

 Vysoká kvalita 

Rázové šroubováky jsou nástroje, které pomáhají při procesu odstraňování těžko odšroubovatelných matic a šroubů.
Šestihranný tvrzený hrot každého šroubováku umožňuje nasazení klíče pro zvýšení síly při vyšroubování. Magnetické hroty
pomáhají šroubováku přilnout k závitované části.

 Velikosti šroubováků 

 

 plochý SI6 x 38 mm
plochý SI3 x 75 mm
plochý SI5 x 75 mm
plochý SI5 x 100 mm
plochý SI6 x 100 mm
plochý SI8 x 150 mm
kříž PH6 x 38 mm
kříž PH3 x 75 mm
kříž PH5 x 75 mm
kříž PH5 x 100 mm
kříž PH6 x 100 mm
kříž PH 8x150 mm

 

Specifikace: 

 Počet prvků: 12
Šestihranný tvrzený hrot: Ano
Magnetický hrot: Ano
Typy šroubováků:

 Byt
Přejít

Balení: Plastové pouzdro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pklepov-roubovky-sada-12-ks-xft15012-p-31823.html
http://www.tcpdf.org

